
42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 1 (celkem 19) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
 

Zápis 
 

ze 42. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 07.03.2016 od 10:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Vladimír Ninger,         
Jaroslav Menšík, Dušan Salfický (odchod v 11:40), Vítězslav Novohradský, František Weisbauer,  Libor Slezák 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, kancelář primátora 
Věra Netolická, interní audit 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 42. řádné schůze rady města byl schválen takto: (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 2) 
 
1. Výroční zpráva komise pro sport za rok 2015 
P: Petr Klimpl, místopředseda komise pro sport  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Ondřej Kopecký, odbor školství, kultury a sportu  
  
2. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v rámci 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 
P: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  
Z: David Bakrlík, odbor informačních technologií  
  
3. Program valné hromady společnosti EBA a.s. 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
4. Program valné hromady společnosti BK Pardubice, a.s. 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
5. Vyhodnocení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu - Studie harmonizace elektronického 
odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských měst 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
    Miroslav Janovská, odbor rozvoje a strategie 
  
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 2 (celkem 19) 

 
6. Nákup defibrilátorů 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Z:  Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 
 
7. Externí právní poradenství  
P: Martin Charvát, primátor města 
Z:  Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 
 
8. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - KP 
P: Martin Charvát, primátor města 
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátor 
    Alena Pešková, kancelář primátora 
 
9. Revokace usnesení RmP č. 2264/2016 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátor  
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátor 
    Alena Pešková, kancelář primátora 
 
10. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
11. Ukončení nájemní smlouvy Kra-Kra 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka  
  
12. Dotace z rezervy rady, primátora a náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
     Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
13. Odkoupení nemovitostí "Kasárna TGM Pardubice" 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
    Romana Kudrnová, odbor majetku a investic  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
14. Revokace usnesení RM 2190/2016 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Lenka Sádovská, odbor majetku a investic  
     Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
  
15. Darovací smlouva o převod movitého majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Sociální služby 
města Pardubic 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
    Martina Burdová, odbor sociálních věcí  
  



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 3 (celkem 19) 

 
16. Žádosti o dotace 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Petra Harišová, odbor rozvoje a strategie  
    Renata Hochmanová, ekonomický odbor 
  
17. Úprava platového výměru ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Pardubice, Benešovo náměstí 590 –  
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  
  
18. Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Olga Havlíková, odbor školství, kultury a sportu  
  
19. Dotace na úhradu nájemného 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
  
20. Záměr transformace jeslí na dětské skupiny 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Iveta Skládalová, odbor školství, kultury a sportu  
  
21. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi statutárním městem Pardubice a obcí Srnojedy 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
Z: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
     Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
  
22. Zahraniční služební cesta - Francie 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
Z:  Hana Svobodová, kancelář primátora 
 
23. Diskuse 
 
 Na stůl členové rady obdrželi: 
 

- Upravenou přílohu 1 a 2 zprávy č. 10 „Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího 
řízení“ 

 

 
II. 

Schválení usnesení z 41. řádné schůze Rady města Pardubic a 
jmenování ověřovatelů z 42. řádné schůze Rady města Pardubic 

 
Usnesení z předešlé 41. řádné schůze RmP byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu 42. řádné schůze RmP byli jmenováni:            Jan Řehounek 

Vladimír Ninger           



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 4 (celkem 19) 

 

 

III. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 
1. 

Výroční zpráva komise pro sport za rok 2015  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

-  Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2579/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výroční zprávu o činnosti komise pro sport v roce 2015, která je přílohou tohoto usnesení. 
 

 

2. 
Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 
hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT  

 
Zpravodaj: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  

- Jedná se o prodloužení podpory virtuálního prostředí VMware, na kterém provozuje magistrát 
všechny virtuální servery. Podpora umožňuje přecházet na nové verze, a v případě potřeby 
konzultovat nežádoucí situace se supportem výrobce. 

 
Přijaté usnesení č. 2580/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-06 
"Prodloužení technické podpory virtuálního prostředí VMware o 1 rok" níže uvedené dodavatele 
pro vyzvání k podání nabídky:• AutoCont CZ a.s. IČ:47676795• C SYSTEM CZ a.s. IČ:27675645• 
XANADU a.s. IČ:14498138• 3S.cz IČO:27683273• VERTIX s.r.o. IČ:02199939• Servodata a.s. 
IČ:25112775 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-06 "Prodloužení technické podpory virtuálního prostředí VMware o 1 
rok" hodnotící komisi v tomto složení:• Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora• Ing. Zdeňka Malá 
- vedoucí OIT• Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
III. S c h v a l u j e  
realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 
Pardubic. 
 
 

 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 5 (celkem 19) 

3. 
Program valné hromady společnosti EBA a.s.  

 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Zprávu okomentoval s tím, že představenstvo společnosti EBA a.s. bylo svoláno na základě nalezení 
shody mezi Pardubickým krajem a městem Pardubice na společném postupu při výstavbě nového 
terminálu a zajištění jeho financování. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2581/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
konání valné hromady společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. s datem konání dne 14. 3. 2016. 
Pozvánka je přílohou důvodové zprávy č. 1. 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2582/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
P o v ě ř u j e  
v souladu s usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. 106Z/2015 ze dne 29. 1. 2015 Miroslava 
Čadu k zastupování města Pardubice na valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. s 
datem konání dne 14. 3. 2016. 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2583/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
zástupci města postupovat při jednání a hlasování na řádné valné hromadě společnosti EAST 
BOHEMIAN AIRPORT a.s. s datem konání 14. 3. 2016 takto:  
1. hlasovat u bodu č. 3 a č. 4 programu zvolení Zdeňka Štengla (zástupce Pardubického kraje 
schválený dne 18. 2. 2016 usnesením ZPk) za člena dozorčí rady společnosti a pro schválení jeho 
smlouvy 
  o výkonu funkce člena dozorčí rady,  
2. hlasovat u bodu č. 5 pro schválení usnesení navrženého představenstvem společnosti EBA a.s. v 
souladu s příslušným usnesením ZmP ze dne 3. 3. 2016 (zpráva č. 6).  
 

 
4. 

Program valné hromady společnosti BK Pardubice, a.s.  
 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Na valné hromadě je na programu vedle procedurálních a schvalovacích usnesení jeden bod, a to 
schválení účetní závěrky. Uvedl, že společnost je v posledních účetních obdobích zisková, funguje 
manažersky i finančně velmi dobře. 

 
 
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 6 (celkem 19) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2584/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
konání valné hromady společnosti BK Pardubice a.s. s datem konání dne 14. 3. 2016. Pozvánka je 
přílohou důvodové zprávy č. 1. 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2585/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
P o v ě ř u j e  
v souladu s usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. 106Z/2015 ze dne 29. 1. 2015 Miroslava 
Čadu k zastupování města Pardubice na valné hromadě společnosti BK Pardubice a.s. s datem 
konání dne 14. 3. 2016. 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2586/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
zástupci města postupovat při jednání a hlasování na řádné valné hromadě společnosti BK 
Pardubice a.s. s datem konání 14. 3. 2016 následovně: 
1. hlasovat u bodu č. 6 programu pro schválení řádné účetní závěrky sestavené ke dni 30. 6. 2015 a  
2. hlasovat pro schválení použití dosaženého zisku na úhradu ztráty z minulých účetních období. 
 

 

5. 
Vyhodnocení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu - Studie harmonizace 
elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji 

včetně krajských měst  
 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Zpráva byla na schůzi RmP dne 15.02.2015 stažena kvůli nejasnostem v informacích. Zpráva byla 
upřesněna a dnes je předložena ke schválení. 

 
Přijaté usnesení č. 2587/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. B e r e   n a   v ě d o m í  
vyhodnocení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Studie harmonizace 
elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských 
měst" v souladu s doporučením hodnotící komise: 
1. zadat veřejnou zakázku zájemci, který se umístil první v pořadí, tj. ČVUT, Fakulta dopravní, 
Konviktská 20, Praha 1, IČ: 68407700, za nabídkovou cenu 440.000 Kč bez DPH 
2. druhá v pořadí se umístila nabídka společnosti CARDSolution s.r.o., Blažejské náměstí 92/13, 
Olomouc, IČ: 29386349 
3. pro případ, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít s městem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 7 (celkem 19) 

druhý v pořadí. 
II. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na vypracování "Studie harmonizace elektronického odbavování cestujících 
v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských měst" mezi objednateli - statutárním 
městem Hradec Králové a statutárním městem Pardubice - a vítězným uchazečem. 
III. P o v ě ř u j e  
vedoucího Odboru rozvoje a strategie ing. Miroslavu Čadu uzavřením smlouvy o dílo "Studie 
harmonizace elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji 
včetně krajských měst". 
 

 
6. 

Nákup defibrilátorů  
 
Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu  

- Upozornil na případ, který se stal v budově radnice a vedl k myšlence rozšíření počtu míst na území 
města, kde by byl k dispozici defibrilátor. Požádal o podporu při koupi 7 kusů defibrilátorů, kterými 
budou vybaveny budovy magistrátu. Po jednom kuse by také byly defibrilátory umístěny na 
úřadech MO V a VI. Při výběru typu zařízení bylo spolupracováno se Zdravotnickou záchrannou 
službou Pardubického kraje a Městskou policií Pardubice.  

 
Přijaté usnesení č. 2588/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
na základě čl. 11 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu "Nákup defibrilátorů" dodavateli S& T Plus, s.r.o., Novodvorská 994, 142 21 Praha 
4, IČO 25701576, s celkovou nabídkovou cenou 213.262,00 Kč bez DPH za 7 ks defibrilátorů . 
 

 
7. 

Externí právní poradenství  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- K projednání zprávy přizván J. Turek, který uvedl, že se jedná o právní služby, které proběhly v roce 
2015 

- V následné diskusi byl řešen problém, proč je předloženo schválení zakázky malého rozsahu zpětně. 
Upozorněno bylo také na komunikační a časové nesoulady. 

- Vzhledem k tomu předkladatel zprávu stáhl. 
 
Stažený návrh na usnesení  
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
na základě čl. 11 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek přímé zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Právní poradenství - konzultace v oblasti veřejných zakázek" dodavateli Havel, Holásek &  
Partners s.r.o., advokátní kancelář, ve výši 46.500,- Kč bez DPH, dle přehledu poskytnutých právních 
služeb, který je přílohou tohoto usnesení 
II. S c h v a l u j e  



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 8 (celkem 19) 

na základě čl. 11 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek přímé zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Právní poradenství - konzultace a stanovisko ve věci záměru prodeje budovy Ideon" 
dodavateli Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, ve výši 75.000,- Kč bez DPH, dle 
přehledu poskytnutých právních služeb, který je přílohou tohoto usnesení 
III. U k l á d á  
zajistit úhradu fakturovaných částek dle výše uvedených usnesení dodavateli Havel, Holásek &  
Partners s.r.o., advokátní kancelář, z rozpočtové kapitoly 914 - kancelář tajemníka, položka 5166 - 
právní služby 
Z: Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 
T: 31.3.2016 
 

 
8. 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - KP  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Bez rozpravy. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2589/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/200 Sb., na základě čl. 11 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Zajištění celoročního občerstvení při akcích města v budovách magistrátu, akce města mimo 
budovy magistrátu a konzumace v restauraci Bonté restaurant na Masarykově náměstí 1458 v 
Pardubicích" dodavateli BONTÉ CLASS, s.r.o., Mezi Mosty 711, 533 04 Sezemice, IČ: 275 50 192 ve 
výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH. 
II. U k l á d á  
zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem BONTÉ CLASS, s.r.o., Mezi Mosty 711, 
533 04 Sezemice, IČ: 275 50 192 ve výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH. 
Z: R. Jelínek, vedoucí KP 
T: 31.03.2016 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2590/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb., na základě čl. 11, o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na akce "Zajištění celoročního občerstvení při akcích města v budovách magistrátu, akcích města 
mimo budovy magistrátu a konzumace v restauraci Tenis klub, Labská 15, Pardubice" dodavateli 
A.C. in s.r.o., Pernerova 443, 530 02 Pardubice 2, IČ 28765290 s nabídkovou cenou ve výši 
maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH. 
II. U k l á d á  
zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem dodavateli A.C. in s.r.o., Pernerova 443, 
530 02 Pardubice 2, IČ 28765290 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH.  
Z: R. Jelínek, vedoucí KP 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 9 (celkem 19) 

T: 15.04.2016 
 

 

9. 
Revokace usnesení RmP č. 2264/2016 Rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Zpráva je předložena na základě schválených změn termínů zastupitelstev města a také kvůli 
změnám, které mohou proběhnout v budoucnu. Jedná se o poskytovatele občerstvení – pana 
Radka Pelikána, jehož zakázka již radou prošla. 

- J. Menšík upozornil na to, že ve zprávě není uvedeno původní usnesení, které je navrženo k revokaci 
a požádal o jeho doplnění do zápisu (viz níže). 

 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb., na základě čl. 11, o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
akce "Zajištění cateringu na plesu Města Pardubice konaném ve VČD Pardubice dne 12.03.2016, 
zajištění občerstvení pro jednání zastupitelů města (řádné jednání ZmP, pracovní semináře pro 
zastupitele) v termínech 25.01.2016, 28.01.2016, 02.02.2016, 03.03.2016" dodavateli Radek Pelikán, 
Sportovní 205, 530 03 Pardubice, IČ: 66814910, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- 
Kč bez DPH. 
II. U k l á d á  
zajistit vystavení objednávky na dodavatele Radek Pelikán, Sportovní 205, 530 03 Pardubice, IČ: 
66814910, ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH.  
Z: R. Jelínek, vedoucí KP 
T: 31.01.2016 
 
 
Přijaté usnesení č. 2591/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
D o p l ň u j e  
usnesení č. 2264/2016 o text v uvozovkách usnesení, ve kterém za poslední datum doplňuje text "a 
dále dle platného harmonogramu jednání ZmP". Celý text v uvozovkách tak bude znít "Zajištění 
cateringu na plesu města Pardubice konaném ve VČD Pardubice dne 12.03.2016, zajištění 
občerstvení pro jednání zastupitelů města (řádné jednání ZmP, pracovní semináře pro zastupitele) 
v termínech 25.01.2016, 28.01.2016, 02.02.2016, 03.03.2016 a dále dle platného harmonogramu 
jednání ZmP". Ostatní text zůstává beze změny.  
 

 

10. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení  

 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- Požádal o předřazení zprávy před zprávu č. 6, a to z důvodu jejího projednání za přítomnosti M. 
Čady. 

- Vysvětlil předložení upravených příloh na stůl. Jedná se o doplnění/zpřesnění technické způsobilosti 
tak, aby dodavatel měl certifikovaný nejen materiál, ale také stavební subjekt. 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 10 (celkem 19) 

- F. Weisbauer upozornil na možná rizika a požádal o kontrolu zadání/nabídek tak, aby záruční lhůtu 
na dílo jako celek negativně neovlivnily případné kratší záruční lhůty na některé komponenty dle 
technické specifikace výrobce. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2592/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném 
zadávacím řízení "Městský atletický stadion Dukla - tartanový ovál".  
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2593/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Městský atletický stadion Dukla - tartanový ovál" hodnotící komisi včetně 
náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Ing. Jan Řehounek (Ing. Helena Dvořáčková) 
Ing. Aleš Vavřička (Ing. Jiří Rozinek) 
Pavel Studnička (Bc. Otakar Kovařík) 
Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 
Ing. Miroslav Čada (Ing. Karolína Vopršalová) 
 

 
11. 

Ukončení nájemní smlouvy Kra-Kra  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- K diskusi přizván A. Uchytil. 
L. Slezák požádal o vysvětlení věty v čl. III. odst. 3 „Nájemce si tedy vyhrazuje uplatnit nárok z titulu 
náhrady škody, která by mu případně vznikla v důsledku nemožnosti užívat nebytové prostory  pro 
podnikání do budoucna.” 
Reagoval A. Uchytil – Věta je v Dohodě o ukončení nájemní smlouvy na základě požadavku, je 
očekáván soudní spor. 

 
Přijaté usnesení č. 2594/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 30. 11. 1993 mezi statutárním městem 
Pardubice a ****, nar. ****, bytem ****, ****, IČ 429 04 706, ke dni 14. 3. 2016, ve znění návrhu 
dohody o ukončení nájemní smlouvy, jež je přílohou tohoto usnesení. 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 11 (celkem 19) 

II. U k l á d á  
uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy. 
Z: Ing. Martin Charvát 
T: 14. 3. 2016 
 

 

12. 
Dotace z rezervy rady, primátora a náměstků  

 
Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2595/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 1.3. 2016 poskytnutí dotace Krajské radě České unie sportu Pardubice, 
PKO, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice, IČ 70926344, na nákup odměn pro vyhlášené sportovce při 
akci Vyhlášení nejlepších sportovců Pardubického kraje za rok 2015, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy 
náměstka primátora Mgr. Jakuba Rychteckého.  
 

 

13. 
Odkoupení nemovitostí "Kasárna TGM Pardubice"  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Jedná se o majetek, který nepřešel bezúplatným převodem z vlastnictví Ministerstva obrany na 
město. 

- Na tento majetek byly pořádány dražby, město Pardubice má však předkupní právo. Doporučila 
předkupního práva využít a zcelit tím majetek. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2596/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh na odkoupení nemovitostí včetně součástí a příslušenství a movitých věcí v části areálu 
"Kasárna TGM Pardubice", které zůstaly v majetku Ministerstva obrany České republiky po převodu 
historického majetku obci, tj.: 
pozemků:  
p.p.č. 2400/4 o výměře 1076 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
p.p.č. 2400/6 o výměře 662 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
p.p.č. 2400/7 o výměře 35 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
p.p.č. 2400/10 o výměře 267 m2, ostatní plocha, zeleň, 
st.p.č. 5335/2 o výměře 279 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
st.p.č. 5337/1 o výměře 621 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
st.p.č. 5338/2 o výměře 321 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Pardubice 
budov: 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5335/1, st.p.č. 5335/2 a na st.p.č. 5335/3 (SO 016) 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 12 (celkem 19) 

jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5336 (SO 022) 
garáž bez čp/če na st.p.č. 5338/1, st.p.č. 5338/2 a na st.p.č. 5338/3 (SO 020) 
garáž bez čp/če na st.p.č. 5339 (SO 019) 
garáž bez čp/če na st.p.č. 5340 (SO 018) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5341 (SO 012) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5342 (SO 014) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5343 (SO 013) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5344 (SO 025) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5345 (SO 006) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5346 (SO 009) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5348 (SO 010) 
jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 5349 (SO 011) 
stavba technického vybavení bez čp/če na st.p.č. 5352 (SO 017) 
stavba bez čp/če, garáž na st.p.č. 5337/1, st.p.č. 5337/2 a na st.p.č. 5337/3 (SO 021) 
stavba technického vybavení bez čp/če na st.p.č. 9388 (SO 028)- trafostanice, vše v k.ú. a obci 
Pardubice 
součástí a příslušenství výše uvedených nemovitostí: 
komunikace pozemní na p.p.č. 2400/4 (SO 532) 
sítě kanalizační na p.p.č. 2400/1, p.p.č. 2400/2 a na p.p.č. 2400/3 (SO 505) 
sítě kanalizační na p.p.č. 2400/2 (SO 523) 
sítě vodovodní rozvodné na p.p.č. 2400/1 a na p.p.č. 2400/2 (SO 506) 
sítě vodovodní rozvodné na p.p.č. 2400/2 (SO 524) 
sítě vedení podzemní kabelová na p.p.č. 2400/1, p.p.č. 2400/2, p.p.č. 2400/6 a na p.p.č. 2400/8 (SO 
507) 
sítě vedení podzemní kabelová na p.p.č. 2400/2 a na p.p.č. 2433/1 (SO 525) 
oplocení včetně podezdívky na p.p.č. 2400/6, p.p.č. 2400/7 a p.p.č. 2400/10 (SO 533) 
plochy pro tělovýchovu na p.p.č. 2400/4 (SO 509) 
plochy odstavné (i parkovací) p.p.č. 2400/6 a p.p.č. 2400/7 (SO 534) 
teplovod, horkovod na p.p.č. 2400/1 a na p.p.č. 2400/2 (SO 514) 
přístřešek za budovou SO 014 na st.p.č. 5342 
přístřešek nádrží PHM u SO 014 na st.p.č. 5342 
schodiště betonové u SO 013 na st.p.č. 5343 
schodiště betonové u SO 025 na st.p.č. 5344 
přístavba u SO 009 na st.p.č. 5346 
schodiště betonové u SO 010 na st.p.č. 5348 
provozní soubor u SO 017 na st.p.č. 5352 
transformátor u SO 028 na st.p.č.9388 
rampa lehká u SO 028 na st.p.č. 9388 
schodiště betonové u SO 028 na st.p.č. 9388 
trvalé porosty na p.p.č. 2400/10, vše v k.ú. Pardubice,  
movitých věcí - majetek pevně spojený s budovami dle přílohy č. 1 kupní smlouvy, z vlastnictví 
České republiky, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany, IČ 60162694, 
se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, za cenu 6 020.000,- Kč. 
 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na odkoupení nemovitostí včetně 
součástí a příslušenství a movitých věcí podle bodu I. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 30.4.2016 
 
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 13 (celkem 19) 

Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2597/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 020,0 tis. z běžných 
výdajů položky "Obecná rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje položky 
"Kasárna TGM - výkupy pozemků a objektů v areálu" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 
stejné výši.  
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 020,0 tis. z běžných 
výdajů položky "Obecná rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje položky 
"Kasárna TGM - výkupy pozemků a objektů v areálu" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 
stejné výši.  
Z: Ing. Renata Hochmanová 
T: 31.3.2016 
 

 
14. 

Revokace usnesení RM 2190/2016  
 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2598/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
M ě n í  
stávající text uvedený v usnesení Rady města Pardubic č. 2190/2016 ze dne 11. 1. 2016, týkající se 
názvu organizace: "nájem bytu č. ****, o velikosti 3+1 (118,74 m2), v domě čp. ****, ul. ****, 
Pardubice, právnické osobě - Hvězda Sportovní klub policie Pardubice" na text "nájem bytu č. ****, 
o velikosti 3+1 (118,74 m2), v domě čp. ****, ul. ****, Pardubice, právnické osobě - Hvězda 
Pardubice z.s.". Ostatní text zůstává beze změny. 
 

 

15. 
Darovací smlouva o převod movitého majetku do vlastnictví příspěvkové 

organizace Sociální služby města Pardubic  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Návrh darovací smlouvy navazuje na změnu v dodatku zřizovací listiny č. 7, schválenou 
zastupitelstvem města, soupis majetku je v příloze předložené zprávy. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2599/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 14 (celkem 19) 

návrh na uzavření darovací smlouvy o převodu movitého majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Sociální služby města Pardubic, IČ 75090970 dle přílohy č.1 návrhu usnesení č.1 této 
zprávy. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2600/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh na uzavření darovací smlouvy o převodu movitého 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic. 
Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora 
T: 26.03.2016  
 

 

16. 
Žádosti o dotace  

 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Zpráva byla předřazena a projednána po zprávě č. 5. 
- Předložená zpráva obsahuje tři návrhy na usnesení, první se týká záměru ucházet se o dotaci na 

náklady v souvislosti s organizováním a komunikování managementu ITI. Druhý a třetí návrh na 
usnesení se týká záměru ucházet se o dotaci na opravu 12 bytových buněk. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2601/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr ucházet se o dotaci na projekt Řízení Strategie Integrované územní investice pro Hradecko-
pardubickou metropolitní oblast 2014-2020 z operačního programu Technická pomoc. Celkové 
náklady projektu jsou vyčísleny na částku 6 946 560 Kč a budou hrazeny v 100% výši z dotace. 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2602/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr ucházet se o dotaci na projekt "Oprava obytných buněk DPS Dubina, Blahoutova 646-649, 
Pardubice". Celkové náklady na postupnou opravu 12 bytových buněk v letech 2017 a 2018 jsou 
odhadnuty na částku cca 7,5 mil. Kč. V případě přidělení dotace v max. možné výši 75% tj. 5,625 Kč 
činí min. povinný podíl žadatele 25% tj. 1,875 Kč. Město tak v případě přidělení dotace vyčlení 
každoročně min. 25% povinný podíl z uznatelných nákladů projektu (tj. v roce 2017 - 0,9375 mil. Kč 
a v roce 2018 0,9375 mil. Kč). Přesná výše nákladů bude upřesněna na základě výběrových řízení a 
rozhodnutí o výši způsobilých nákladů projektu. 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2603/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 15 (celkem 19) 

Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
I.  Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 1 000,0 tis. v rozpočtu města na rok 2017 a 
ve výši Kč 1 000,0 tis. v rozpočtu města na rok 2018 na realizaci dotačního projektu „Oprava 
obytných buněk DPS Dubina Blahoutova 646-649 Pardubice. Akce bude realizována pouze v 
případě přidělení dotace MPSV ČR. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 1 000,0 tis. v rozpočtu města na rok 2017 a ve 
výši Kč 1 000,0 tis. v rozpočtu města na rok 2018 na realizaci dotačního projektu „Oprava obytných 
buněk DPS Dubina Blahoutova 646-649 Pardubice. Akce bude realizována pouze v případě přidělení 
dotace MPSV ČR. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 31.3.2016 
 

 

17. 
Úprava platového výměru ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Pardubice, 

Benešovo náměstí 590  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2604/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.04.2016 plat dle návrhu:  
Mgr. Emě Jičínské, ředitelce ZŠ Pardubice, Benešovo náměstí 590. 
 

 

18. 
Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy  

 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Uvedl, že prostory školy nebyly plně využívány a navýšení povoleného počtu žáků základní školy 
pomůže v umístění dětí ze spádových oblastí.   

 
Přijaté usnesení č. 2605/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podání žádosti o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole Pardubice-Polabiny, 
npor. Eliáše 344, ze 725 na 800 žáků, a to s účinností od 1. 9. 2016. 
II. U k l á d á  
podat žádost o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole Pardubice-Polabiny, 
npor. Eliáše 344, v rejstříku škol a školských zařízení na Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR. 
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 3. 2016 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 16 (celkem 19) 

 

 

19. 
Dotace na úhradu nájemného  

 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Dne 28.12.2015 bylo schváleno usnesením č. 2141/2015 podání žádosti o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace. 

- Jedná s o dotaci z Ministerstva vnitra na dané období od 01.01.2016 do 30.06.2016 a bude 
poskytována i zpětně. 

- V pravidlech je také vymezeno, že 12.000,- z dotace bude určeno na rozvoj obce za dané období.  
 
 
Přijaté usnesení č. 2606/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1)     
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
****, pronajímateli, ve výši 24 000,-- Kč na úhradu nájemného oprávněné osoby s udělenou 
mezinárodní ochranou (Rozhodnutí je přílohou č. 2 tohoto usnesení) 
 
II. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy na poskytnutí dotace ve výši 24 000,-- Kč, mezi statutárním městem Pardubice, 
pronajímatelem a nájemcem (Smlouva je přílohou č. 1 tohoto usnesení) 
III. U k l á d á  
uzavřít smlouvu na poskytnutí dotace 
Z: Ing. Martin Charvát 
T: 8. 3. 2016 
 

 
20. 

Záměr transformace jeslí na dětské skupiny  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Tento záměr projednala komise pro výchovu a vzdělávání. V režimu po transformaci se v zásadě 
nebude nic měnit, změní se pouze název. 

- Případná transformace jeslí  na dětské skupiny přinese úsporu finančních prostředků v období od 
01.09.2016 do 31.08.2018. Provoz dětských skupin může být pokryt dotacemi z Evropského 
sociálního fondu.  

- Upozornil na reálnou možnost snížení měsíční úplaty za umístění dítěte v dětské skupině pro rodiče. 
- M. Charvát upozornil na problém, že doba, po kterou bude poskytována dotace, je omezená, po 

uplynutí dvou let by se úplata opět navyšovala. 
 

Přijaté usnesení č. 2607/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh záměru transformace 2 oddělení jeslí příspěvkové organizace Ratolest, dětská péče a léčebná 
rehabilitace, IČ 00190756, se sídlem K Blahobytu 727, Pardubice 530 02 na Ratolest - dětská skupina 
zajíčci a Ratolest - dětská skupina berušky. 
II. U k l á d á  



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 17 (celkem 19) 

předložit zastupitelstvu města Pardubic záměr transformace 2 oddělení jeslí příspěvkové 
organizace Ratolest, dětská péče a léčebná rehabilitace, IČ 00190756, se sídlem K Blahobytu 727, 
Pardubice 530 02 na Ratolest - dětská skupina zajíčci a Ratolest - dětská skupina berušky. 
Z: Ing. Iveta Skládalová 
T: 30. 4. 2016 
 

 
21. 

Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi statutárním městem Pardubice a obcí 
Srnojedy  

 
Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu  

- Zprávu okomentoval s tím, že žádost obce Srnojedy nedoporučuje radě města schválit tento záměr. 
 
 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi statutárním městem Pardubice a obcí Srnojedy pro výkon 
veřejného opatrovnictví 
 

 

22. 
Zahraniční služební cesta - Francie  

 
Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2608/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu náměstkyně primátora Ing. Heleny Dvořáčkové do francouzského 
Štrasburku ve dnech 21. 3. 2016 - 24. 3. 2016. 
 

 

23. 
Diskuse  

 
Martin Charvát  

- Vyjádřil podporu projektu INVALUABLE a požádal o schválení nově navrženého návrhu na usnesení. 
Cílem projektu je optimalizovat oběh surovinových zdrojů a směřovat k maximální recyklaci. 
Na projektu spolupracuje 12 subjektů, z toho jeden pardubický. Cíle jsou dobré a je potřeba k nim 
směřovat. Jedná se výzkum z Horizontu 2020, budeme poskytovat data a zpětně budeme mít 
přístup ke všem datům z výzkumu. 

 
 
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 18 (celkem 19) 

Přijaté usnesení č. 2609/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S o u h l a s í  
s vyjádřením podpory návrhu INVALUABLE - Incentives for Value Adding Business Leadership in 
Europe (motivace pro další zvyšování úrovně řízení podniků v Evropě) v rámci TOP tématu: Nové 
modely a ekonomické motivace podnikání pro Oběhovou Ekonomiku v programu Horizont 2020.  
II. U k l á d á  
primátorovi vyjádřit podpisem podporu projektu INVALUABLE - Incentives for Value Adding 
Business Leadership in Europe. 
T: 15.03.2016 
Z: Martin Charvát 
 
 
Libor Slezák 

- Požádal o informaci k soutěži o památník J. Kašpara. 
Reagoval M. Charvát – Shrnul a okomentoval architektonickou soutěž a její výsledky. Vítěznému 
návrhu architekta Petra Pinkase byla zaplacena projektová dokumentace. Následně nebyla 
zastupitelstvem města schválena realizace projektu, důvodem bylo překročení ceny při zpracování 
projektové dokumentace. Soutěž byla ukončena. 
Nyní probíhá diskuse, proč byl vybrán další vhodný projekt – jedná se o projekt sochaře Františka 
Bálka, který se v soutěži umístil na druhém místě. V současné době se jedná o záměr, dále bude 
připravován návrh na umístění sochy ve spolupráci s pracovníky OHA, a dále by měla být zpřesněna 
realizační cena.   
   
 

___________________________________________ 
 

Schůze byla ukončena v 12:15 hodin 
___________________________________________ 

 
 
 
 
         ………………………………………. 
                                                                                                      Martin  C h a r v á t 
          primátor města Pardubic 
 
Ověřovatelé: 
 
…………………………………………….         
Jan  Ř e h o u n e k 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Vladimír  N i n g e r 
 



42. řádná schůze RmP dne 07.03.2016 Strana 19 (celkem 19) 

 
 
 
 
 

Pardubice 10.03.2016       (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Nikola Jiráková, organizační odd. KP 
Celkem 19 stránek originálu zápisu 
Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 
stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 
Pernštýnské nám. 1. 


